לכבוד
עו"ד גאולה צמח
לשכה משפטית
זרוע העבודה
משרד התעשייה והכלכלה

בדוא"ל

שלום רב,

הנדון: הערות "קו לעובד" לתזכיר חוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004) (תיקון), התשפ"ב-2021

הריני מתכבד לשלוח את הערות "קו לעובד" לתזכיר שבנדון, שהופץ ביום 26.10.2021:

1. עמותת "קו לעובד" פועלת מזה שלושים שנים לסיוע לעובדים המוחלשים במשק – ישראלים המשתכרים שכר נמוך, פלסטינים מהשטחים, מהגרי עבודה ומבקשי מקלט. במסגרת עבודתנו אנו מטפלים באלפי פניות מדי שנה ונחשפים למבני ההעסקה והרגולציה החלים על עובדים אלו.